
Российская Федерация 
Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
От 09 июля 2024г. № 90 
р.п. Янгель 
 
«О внесении изменений в постановление № 85 
от 18 июня 2024 г. «О введении режима  
функционирования «Повышенная готовность» для органов  
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  
на территории Янгелевского муниципального образования» 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ 
«О пожарной безопасности», Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Постановлением Правительства Иркутской области от 
8июля 2024 г. №525-пп «О внесении изменений в отдельные постановления 
Правительства Иркутской области», в соответствии с Уставом Янгелевского 
муниципального образования, администрация Янгелевского  городского 
поселения Нижнеилимского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1.Внести в п.1 постановления администрации Янгелевского городского 
поселения №85 от 18 июня 2024 г. «О внесении изменений в постановление № 77  
от 27 апреля 2024 г. «О введении режима функционирования «Повышенная 
готовность» для органов предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  
на территории Янгелевского муниципального образования» изменения, заменив 
слова «8 июля» словами «20 июля». 

2. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Вести 
Янгелевского муниципального образования» и на официальном сайте 
администрации Янгелевского городского поселения http//: www.yangel38.ru. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.         
  
 
Глава Янгелевского  
муниципального образования                                                           А.Г. Гринев 
 
 
 
Рассылка: в дело, АО «Янгелевский ГОК», МУП «ЯЖКХ», ООО «Илим дом», ООО «Гала плюс», 
МКОУ «Янгелевская СОШ», МКДОУ д/с «Золушка», МКУК КДЦ «Спутник», ФАП. 

Овчинникова Н.Г. 
тел. 8-901-668-29-96 


